
ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.10.2018                                                                                                                            № 89  

пгт Лебяжье 
 

Об отказе выдвижения инициативы изменения статуса Лебяжского 

городского поселения в связи с наделением его статусом Лебяжского 

городского округа  

 

В соответствии с частями 2, 7 статьи 13, Федерального закона от 06.10 

2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», положением о публичных 

слушаниях в муниципальном образовании Лебяжское городское поселение, 

утвержденное решением Лебяжской поселковой Думы № 8 от 11.11.2005 г., 

руководствуясь статьями 15,  22 Устава муниципального образования 

Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области, 

Лебяжская поселковая Дума  

РЕШИЛА: 

 1. Отказаться от выдвижения инициативы изменения статуса 

Лебяжского городского поселения в связи с наделением его статусом 

Лебяжского городского округа.  

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Лебяжской 

поселковой Думы 

 

С.Н. Авдеев   

  

Глава Лебяжского  

городского поселения     

  

Е.А. Градобоева  

 


